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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024
TABULADOR DE SUELDOS SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX.

PUESTO

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

ATENCION CIUDADANA

SECRETARIA A

REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR

SECRETARIA C BASE

PRESIDENTA MUNICIPAL

CHOFER A

SINDICO MUNICIPAL

AUXILIAR E

PRESIDENTE DE COMUNIDAD A

PRESIDENTE DE COMUNIDAD A

PRESIDENTE DE COMUNIDAD B

PRESIDENTE DE COMUNIDAD B

PRESIDENTE DE COMUNIDAD B

PRESIDENTE DE COMUNIDAD B

Sueldo Base
Mensual

26,076.90

7,467.90

14,475.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,577.10

75,073.20

14,475.30

0.00

8,205.00

19,420.80

19,420.80

16,795.20

16,795.20

16,795.20

16,795.20

Dietas Mensuales

0.00

0.00

0.00

23,360.40

23,360.40

23,360.40

23,360.40

23,360.40

23,360.40

0.00

0.00

0.00

46,276.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prima Vacacional,
quinquenio y
despensa
trabajadores Base

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,131.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prestaciones
Contractuales
Trabajadores de
Base

10,224.53

0.00

0.00

0.00

Aguinaldo

11,462.39

3,282.60

6,362.78

0.00

23,646.31

0.00

6,362.78

0.00

3,606.60

0.00

0.00

TOTAL

37,539.29

10,750.50

20,838.08

23,360.40

23,360.40

23,360.40

23,360.40

23,360.40

23,360.40

59,579.34

75,073.20

20,838.08

46,276.50

11,811.60

19,420.80

19,420.80

16,795.20

16,795.20

16,795.20

16,795.20



No. Cons
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024
TABULADOR DE SUELDOS SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX.

PUESTO

PRESIDENTE DE COMUNIDAD B

PRESIDENTE DE COMUNIDAD B

PRESIDENTE DE COMUNIDAD B

DIRECTOR DE SERVICIOS MUNICIPA

RECOLECTOR A

RECOLECTOR A

INTENDENTE B

INTENDENTE B

INTENDENTE B

ELECTRICISTA A

POCERO A BASE

CHOFER B BASE

CHOFER B BASE

RECOLECTOR A

FONTANERO A

SECRETARIA D BASE

RECOLECTOR A

VELADOR A BASE

ELECTRICISTAB

DIRECTOR DE PROTECCION CIVIL

Sueldo Base
Mensual

16,795.20

16,795.20

16,795.20

16,231.20

7,467.90

7,467.90

7,467.90

7,467.90

7,467.90

8,775.00

10,577.70

10,577.70

10,577.70

7,467.90

8,205.00

10,577.70

7,467.90

11,426.70

8,205.00

12,074.40

Dietas Mensuales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prima Vacacional,
quinquenio y
despensa
trabajadores Base

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,131.80

14,971.80

14,971.80

0.00

0.00

14,931.80

0.00

15,697.80

0.00

0.00

Prestaciones
Contractuales
Trabajadores de
Base

0.00

10,225.11

10,225.11

10,225.11

0.00

0.00

10,225.11

0.00

11,045.81

0.00

0.00

Aguinaldo

7,134.61

3,282.60

3,282.60

3,282.60

3,282.60

3,282.60

3,857.15

23,647.65

23,647.65

23,647.65

3,282.60

3,606.60

23,647.65

3,282.60

25,545.69

3,606.60

5,307.44

TOTAL

16,795.20

16,795.20

16,795.20

23,365.81

10,750.50

10,750.50

10,750.50

10,750.50

10,750.50

12,632.15

59,582.26

59,422.26

59,422.26

10,750.50

11,811.60

59,382.26

10,750.50

63,716.00

11,811.60

17,381.84



No. Cons
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024
TABULADOR DE SUELDOS SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX.

PARAMEDICO A

PARAMEDICO A

SERVICIOS

PARAMEDICO A

SECRETARIAE

CHOFER AMBULANCIA

DIRECTOR DIRECCION JURIDICA

AUXILIAR LABORAL

AUXILIAR D

CONTRALOR

AUXILIAR A

TESORERO

CONTADOR GENERAL

CONTADOR A

CONTADOR A

CONTADOR A

AUXILIAR A

CAJERO

AUXILIAR CONTABLE

AUXILIAR CONTABLE

PUESTO

Sueldo Base
Mensual

8,775.00

8,775.00

8,775.00

8,775.00

8,775.00

8,775.00

28,425.60

13,279.20

10,442.70

23,360.40

16,231.20

34,802.10

31,004.10

25,250.10

25,250.10

25,250.10

16,231.20

16,231.20

12,074.40

12,074.40

Dietas Mensuales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prima Vacacional,
quinquenio y
despensa
trabajadores Base

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prestaciones
Contractuales
Trabajadores de

Base

Aguinaldo

3,857.15

3,857.15

3,857.15

3,857.15

3,857.15

3,857.15

12,494.79

5,837.02

4,590.21

10,268.32

7,134.61

15,297.65

13,628.20

11,098.96

11,098.96

11,098.96

7,134.61

7,134.61

5,307.44

5,307.44

TOTAL

12,632.15

12,632.15

12,632.15

12,632.15

12,632.15

12,632.15

40,920.39

19,116.22

15,032.91

33,628.72

23,365.81

50,099.75

44,632.30

36,349.06

36,349.06

36,349.06

23,365.81

23,365.81

17,381.84

17,381.84



No. Cons
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024

TABULADOR DE SUELDOS SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX.

PUESTO

RESPONSABLE DE CATASTRO MUNICI

CRONISTA

DIRECTOR DESARROLLO SOCIAL Y F

AUXILIAR C

SECRETARIAE

DIRECTOR DESARROLLO RURAL

TITULAR DE BIBLIOTECA

ENCARGADA SALA DE CUMPUTO

TITULAR DE ARCHIVO

DIRECTOR CULTURA'Y JUVENTUD

DIRECTOR DEL DEPORTE

TITULAR COMUNICACION SOCIAL

AUXILIAR B

TITULAR KIOSKO DIGITAL

JUEZ

AUXILIAR E

ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO ASI

RECEPCIONISTA

PSICOLOGA

ENCARGADO DEPARTAMENTO PREVEN

Sueldo Base
Mensual

12,074.40

12,074.40

18,271.20

12,074.40

7,467.90

13,279.20

7,467.90

7,467.90

7,467.90

13,279.20

10,442.70

23,360.40

14,475.30

8,205.00

14,118.30

8,205.00

10,442.70

7,467.90

8,205.00

8,205.00

Dietas Mensuales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prima Vacacional,
quinquenio y
despensa
trabajadores Base

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prestaciones
Contractuales
Trabajadores de

Base

0.00

Aguinaldo

5,307.44

5,307.44

8,031.31

5,307.44

3,282.60

5,837.02

3,282.60

3,282.60

3,282.60

5,837.02

4,590.21

10,268.32

6,362.78

3,606.60

6,205.86

3,606.60

4,590.21

3,282.60

3,606.60

3,606.60

TOTAL

17,381.84

17,381.84

26,302.51

17,381.84

10,750.50

19,116.22

10,750.50

10,750.50

10,750.50

19,116.22

15,032.91

33,628.72

20,838.08

11,811.60

20,324.16

11,811.60

15,032.91

10,750.50

11,811.60

11,811.60



No. Cons
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024
TABULADOR DE SUELDOS SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX.

PUESTO

ENCARGADO DEPARTAMENTO DE ATEN

ENCARGADO DEPARTAMENTO DE BULN

ABOGADO DE LA PROCURADORIA DE

PSICOLOGA DE LA PROCURADORIA D

TRABAJADOR SOCIAL DE LA PROCUR

NUTRIOLOGA

AUXILIAR E

ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE

DIRECTORA UNIDAD BASICA DE REH

RECEPCIONISTA

FISIOTERAPEUTA A

TERAPIA DE LENGUAJE

FISIOTERAPEUTA A

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSP

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

SUBDIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

ENCARGADO DEL AGUA POTABLE

SUPERVISOR

BOMBERO DEL AGUA POTABLE BASE

SECRETARIA B BASE

Sueldo Base
Mensual

8,205.00

8,205.00

13,278.60

8,205.00

8,205.00

8,205.00

8,205.00

8,205.00

13,278.60

7,467.90

8,205.00

8,205.00

8,205.00

12,074.40

25,250.10

18,271.20

20,799.90

16,231.20

10,577.70

10,577.70

Dietas Mensuales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prima Vacacional,
quinquenio y
despensa
trabajadores Base

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,411.80

15,411.80

Prestaciones
Contractuales
Trabajadores de
Base

0.00

10,225.11

10,225.11

Aguinaldo

3,606.60

3,606.60

5,836.76

3,606.60

3,606.60

3,606.60

3,606.60

3,606.60

5,836.76

3,282.60

3,606.60

3,606.60

3,606.60

5,307.44

11,098.96

8,031.31

9,142.83

7,134.61

23,647.65

23,647.65

TOTAL

11,811.60

11,811.60

19,115.36

11,811.60

11,811.60

11,811.60

11,811.60

11,811.60

19,115.36

10,750.50

11,811.60

11,811.60

11,811.60

17,381.84

36,349.06

26,302.51

29,942.73

23,365.81

59,862.26

59,862.26



No. Cons
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114

115
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117

118

119

120

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024
TABULADOR DE SUELDOS SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX.

DIRECTORA DIF MUNICIPAL

JUEZ MUNICIPAL

AUXILIAR C

AUXILIAR B

AUXILIAR B

SECRETARIO TECNICO

AUXILIAR DEL AGUA POTABLE

CHOFER C BASE

INTENDENTE A BASE

AUXILIAR A

FONTANERO B

AUXILIAR A

PUESTO

PROYECTOS DE DESARROLLO RURAL

COMANDANTE

COMANDANTE

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

Sueldo Base
Mensual

20,799.90

20,799.90

12,074.40

14,475.30

14,475.30

28,425.60

7,467.90

11,708.10

7,427.10

16,231.20

7,467.90

8,115.60

10,701.56

15,709.50

13,260.00

13,260.00

13,260.00

13,260.00

13,260.00

13,260.00

Dietas Mensuales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prima Vacacional,
quinquenio y
despensa
trabajadores Base

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,805.40

13,111.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prestaciones
Contractuales
Trabajadores de
Base

0.00

0.00

11,317.83

7,179.53

0.00

Aguinaldo

9,142.83

9,142.83

5,307.44

6,362.78

6,362.78

12,494.79

3,282.60

26,174.79

16,604.13

7,134.61

3,282.60

3,567.30

4,703.99

6,905.29

5,828.58

5,828.58

5,828.58

5,828.58

5,828.58

5,828.58

TOTAL

29,942.73

29,942.73

17,381.84

20,838.08

20,838.08

40,920.39

10,750.50

57,006.12

44,322.56

23,365.81

10,750.50

11,682.90

15,405.55

22,614.79

19,088.58

19,088.58

19,088.58

19,088.58

19,088.58

19,088.58
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MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2024
TABULADOR DE SUELDOS SEPTIEMBRE - DICIEMBRE

MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA, TLAX.

OFICIAL PREVENTIVO

PUESTO

DIRECTOR DE SEGUIDAD PUBLICA

ENLACE

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

ENCARGADA DE C2

OFICIAL PREVENTIVO

OFICIAL PREVENTIVO

Sueldo Base
Mensual

13,260.00

20,799.90

13,260.00

12,060.00

10,875.00

7,236.00

12,060.00

10,875.00

12,060.00

12,060.00

10,875.00

10,875.00

10,875.00

10,875.00

10,875.00

12,060.00

12,060.00

12,060.00

Dietas Mensuales

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prima Vacacional,
quinquenio y
despensa
trabajadores Base

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prestaciones
Contractuales
Trabajadores de

Base

Aguinaldo

5,828.58

9,142.83

5,828.58

5,301.11

4,780.23

3,180.66

5,301.11

4,780.23

5,301.11

5,301.11

4,780.23

4,780.23

4,780.23

4,780.23

4,780.23

5,301.11

5,301.11

5,301.11

TOTAL

19,088.58

29,942.73

19,088.58

17,361.11

15,655.23

10,416.66

17,361.11

15,655.23

17,361.11

17,361.11

15,655.23

15,655.23

15,655.23

15,655.23

15,655.23

17,361.11

17,361.11

17,361.11



